АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.09.2013 г. № 412

О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайств от 13.09.2013 г. № 872, 09.09.2013 г. № 37, 12.09.2013 г. № 99, 05.09.2013 г. № 92, 04.09.2013 г.    № 10
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
- за добросовестный плодотворный труд, высокий профессионализм в исполнении служебных обязанностей:

Морозова Ивана Ивановича, главного специалиста Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;

Матюрину Светлану Петровну, ведущего специалиста Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;

Фадееву Елену Александровну, директора муниципального бюджетного образовательного учреждения Первомайская средняя общеобразовательная школа;

Терехову Любовь Петровну, директора муниципального бюджетного образовательного учреждения Криволесская основная общеобразовательная школа;

Силуяненкову Тамару Васильевну, заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Хрусталик».

- за многолетний добросовестный труд, высокую результативность в обучении и воспитании учащихся, инициативу и творчество:

 Шаповалову Елену Дмитриевну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного образовательного учреждения Первомайская средняя общеобразовательная школа.

- за многолетний добросовестный труд, успехи в организации и совершенствовании образовательного и воспитательного процессов:

Троенько Валентину Владимировну, методиста муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Шумячский Дом детского творчества.
- за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в исполнении служебных обязанностей, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения:

Лукину Галину Александровну, учителя начальных классов муниципального бюджетного образовательного учреждения Шумячская средняя общеобразовательная школа имени В.Ф.Алешина.

- за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и достигнутые успехи в обучении и воспитании детей дошкольного возраста:

Самосуеву Марию Емельяновну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Шумячский центр развития ребёнка – детский сад «Солнышко»;

Тиханкову Лидию Владимировну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Шумячский центр развития ребёнка – детский сад «Солнышко».

Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков